
 

 
                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                      

DJEČJI VRTIĆ PČELICA VRGORAC  
Ulica Matice hrvatske 13, 21276 Vrgorac                                                                                                    

KLASA: 601-05/25-01/14                                                                                                                                        

URBROJ: 2195-1-222-05-25-5                                                                                                           

Vrgorac, 26.11.2025. godine  

 

 

Na temelju članka 26. Zakona o radu (NN br. 93/14.), članka 41. stavka 2. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju( NN br. 10/97., 107/07., 94/13., 98/19, 57/22. i 101/23.) i 

članka 54. i 92. Statuta Dječjeg vrtića Pčelica Vrgorac,  Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pčelica 

na svojoj  27. sjednici održanoj 26. 11. 2025. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O RADU 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o radu Dječjeg vrtića Pčelica Vrgorac, KLASA : 601-07/24-01/2, URBROJ: 

2195-1-222-01-24-1 od 02. rujna 2024. godine u zaglavlju   

 

Dodaju se novi članci Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju: 98/19., 57/22. i 101/23. i 

mijenjaju se članci 56. i 91. u 54. i 92. Statuta DV Pčelica Vrgorac. 

 

Članak 2. 

U Pravilniku iz članka 1. ove Odluke u članku 56. dodaje se novo radno mjesto i pripadajući 

koeficijent: 

 

KUHAR   koef. 1,30 

  

                                                                      Članak 3. 

Sve ostale odredbe Pravilnika iz čl. 1. ove odluke ostaju na snazi i dalje 

 

   Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu 8. dana od dana objave na oglasnoj ploči Dječjeg Vrtića Pčelica 

Vrgorac  

 

 

                                                                                     Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                     Ivan Šarić 

 


